ALEX PAPIN
Vereador

EBIDO(S) ESTA TA

Á-9u •

porã,..Á

CÂMARA MUNICIP
Lido em ses

Em,

DE IVAIP
o realiz

"krzetirenront,i,io•t-

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivoPhotmail.com

•

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 081/2018 - VERBAL

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie a implantação de uma ponte no 100

alqueires, na divisa de Ivaiporã com Ariranha do Ivaí,

pois a mesma rodou com a chuva.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil

e dezoito.

	00000001